[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 556/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza no entorno do Campinho de Areia do Santa Rita – Rua: Camaiuras esquina com a Rua Benjamim Wiezel.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária, no entorno do Campinho de Areia do Santa Rita – Rua: Camaiuras esquina com a Rua Benjamim Wiezel.

Justificativa:

Ouve capinação no entorno do campinho de areia, porem a sobra da roçagem foi retirada do local, estão amontoada ao lado do campo, com a possibilidade de chuva essa sobra poderá entupir bueiros e bocas de lobo.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
07 de fevereiro de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 955/2014 - 07/02/2014 14:10

image2.jpeg

image1.jpeg